[image: image1.jpg]

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

ГЛАВЫ АДМИНИСТРАЦИИ
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «ГРАЙВОРОНСКИЙ  РАЙОН»  БЕЛГОРОДСКОЙ  ОБЛАСТИ

Грайворон
«_03__ »  __февраля________  2010  г.

                     №  47
О   районной   целевой   Программе
«Профилактика алкоголизма среди

жителей    Грайворонского   района

на 2010 – 2013 годы»
В целях создания условий для приостановления роста                                              случаев злоупотребления спиртными напитками, поэтапного сокращения  алкоголизма и связанных с ним правонарушений и преступности, создания                                                положительной информационной и культурной тенденции по формированию у населения антиалкогольного мировоззрения, здорового образа жизни  и  духовно-нравственной культуры, повышения эффективности работы по                                        профилактике, предупреждению и пресечению административных  правонарушений, связанных с оборотом алкогольной и спиртосодержащей                                              продукции на территории Грайворонского района, п о с т а н о в л я ю:

1.Утвердить районную целевую Программу «Профилактика алкоголизма среди жителей Грайворонского района на 2010-2013 годы» (далее Программа, прилагается).
2. Исполнителям Программы информировать Совет безопасности администрации района об исполнении мероприятий Программы к 1 июля 2010-2013 годов.
4. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы администрации района – секретаря Совета безопасности Краснокутского В.В.
Информацию об исполнении постановления представлять ежегодно               к 1 июля 2010 -2013 годов.
	Глава администрации
	                                             А.Головин